# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2250

**Auteur(s) :** Léticie, dame de Saint-Sauveur, veuve de Jourdain Taisson [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Epiniac, Saint-Sauveur et Notre-Dame de La Vieuville (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1180...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte en vertu de laquelle les moines de la Vieuville en Bretagne avaient une rente de 20 sous a prendre sur le tonlieu de Saint-Sauveur.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Histoire du château et des sires de Saint-Sauveur-le-Vicomte*, Valognes, Martin, 1867, Pièces justificatives, n° 58, p. 80-81.

## Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod Jordanus Tesson dedit ecclesie Sancti Salvatoris Veteris ville in Britannia XV solidos andegavensium, de teloneo suo Sancti Salvatoris, in territorio Constanciensi, in die nativitatis beate Marie annuatim reddendos, in perpetuam et puram elemosinam, liberam omnino et quietam. Ego vero Leticia, domina Sancti Salvatoris, post mortem ipsius Jordani, pro salute anime illius et pro salute anime mee et antecessorum nostrorum, superaddidi quindecim solidis quinque, et fuerunt viginti, et istam elemosinam concessi et sigilli mei auctoritate confirmavi predictis monachis, concedentibus filiis meis Radulfo et Rogero, jure elemosinario in perpetuum possidendam.